
 

 

ПРИКАЗ                                                                                                            БОЕРЫК 

№ 198                                                                                                                  « 29 »  августа   2023 г.                                                             

                                                «О создании Совета по профилактике» 

      В соответствии со статьей 32 «Компетентность и ответственность образовательного 

учреждения» Закона Российской Федерации «Об образовании», в целях исполнения Закона 

Российской Федерации от 24.06.1999 г. №120-ФЗ «Об основах системы профилактики 

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних» для профилактики 

правонарушений среди учащихся школы приказываю: 

1. Утвердить состав Совета по профилактике правонарушений в  школе: 

1) руководитель Совета: Хузин Ю.Р. -  директор школы 

2) председатель Совета : Мингазова Л.М.  – заместитель директора по воспитательной 

работе 

      Члены совета: 

1) Мубаракшина  Ф. Г.-педагог-организатор 

2) Тимербайева Ф. М.-учитель начальных классов 

3) Гилазова Э.Р.- учитель географии 

4) Заббаров А. Ф.-  тренер-преподаватель  по  бадминтону 

2. Утвердить план работы Совета по профилактике на 2022-2023 учебный год.  

      3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                                   Директор школы:                                         /Хузин Ю.Р./ 

 

 

 С  приказом ознакомлены : 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТЮЛЯЧИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ - БАЛАНДЫШСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

422098.Тюлячинский район д.Баландыш 

Ул. Гагарина, 17 

Тел. (8-260) 55-6-21 

эл. адрес:balandesh@mail.ru 

 
 

 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТЕЛӘЧЕ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ - БАЛАНДЫШ ТӨП 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ 

 422098.Теләче районы  Баландыш авылы, 

Гагарин ур, 17 нче йорт 

тел.(8-260) 55-6-21 

 эл. адрес:balandesh@mail.ru 

ОКПО 56338751                                  ОГРН 1021607154854              ИНН/КПП1619002654/161901001 

 Заббаров Алмаз Фоатович 

 Тимербайева Фания Миннехазиповна 

 Мингазова Люция Маратовна 

 Мубаракшина Фануса Габдулбаровна 

 Гилазова Элеонора Раисовна 


		2024-02-19T19:37:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - БАЛАНДЫШСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




